
Anglishte e përgjithshme - Genral English

Çmimi i librave - 

Book price

Çmimi i certifikimit - 

Certification fee

Niveli  -Level

I rregullt - Extensive A1 140.00 € 160.00 € (40.00€/muaj-month) 30.00 € 6.00 €

A2 180.00 € 200.00 € (40.00€/muaj-month) 30.00 € 6.00 €

A2+ 180.00 € 200.00 € (40.00€/muaj-month) 30.00 € 6.00 €

B1 220.00 € 240.00 € (40.00€/muaj-month) 30.00 € 6.00 €

B2 220.00 € 240.00 € (40.00€/muaj-month) 30.00 € 6.00 €

C1 220.00 € 240.00 € (40.00€/muaj-month) 30.00 € 6.00 €

C2 380.00 € 400.00 € (40.00€/muaj-month) 30.00 € 6.00 €

Intensiv - Intensive A1 140.00 € 160.00 € 30.00 € 6.00 €

A2 180.00 € 200.00 € 30.00 € 6.00 €

A2+ 180.00 € 200.00 € 30.00 € 6.00 €

B1 220.00 € 240.00 € 30.00 € 6.00 €

B2 220.00 € 240.00 € 30.00 € 6.00 €

C1 220.00 € 240.00 € 30.00 € 6.00 €

C2 380.00 € 400.00 € 30.00 € 6.00 €

Individuale - 1 to 1* A1 650.00 € 720.00 € (15.00€/orë-class) 30.00 € 6.00 €

A2 800.00 € 900.00 € (15.00€/orë-class) 30.00 € 6.00 €

A2+ 800.00 € 900.00 € (15.00€/orë-class) 30.00 € 6.00 €

B1 920.00 € 1,080.00 € (15.00€/orë-class) 30.00 € 6.00 €

B1+ 920.00 € 1,080.00 € (15.00€/orë-class) 30.00 € 6.00 €

B2 920.00 € 1,080.00 € (15.00€/orë-class) 30.00 € 6.00 €

C1 920.00 € 1,080.00 € (15.00€/orë-class) 30.00 € 6.00 €

C2 1,700.00 € 1,850.00 € (15.00€/orë-class) 30.00 € 6.00 €

Kurse përgatitore për provime - Exam preparation courses

IELTS 250.00 € 50.00 €

TOEFL 250.00 € 50.00 €

KET 250.00 € 50.00 €

PET 250.00 € 50.00 €

FCE 250.00 € 50.00 €

CAE 250.00 € 50.00 €

CPE 250.00 € 50.00 €

BULATS 250.00 € 50.00 €

Anglisht për qëllime specifike - ESP

Anglishte biznesi - Business English 250.00 € 30.00 € 6.00 €

Anglishte akademike - Academic English 250.00 € 30.00 € 6.00 €

Aftësi të veçanta - Special skills 130.00 € 20.00 € 6.00 €

Kurs i personalizuar - Tailor-made course 250.00 € 30.00 € 6.00 €

Anglisht për fëmijë - English for children 280.00 € 300.00 € 25.00 € 6.00 €

Anglisht për adoleshentë - English for teens 280.00 € 300.00 € 25.00 € 6.00 €

Anglisht për fëmijë dhe adoleshentë - English for young learners

Çmimi i kursit - Ttuition fee

Çmimore 2023-2023 - Price list 2023-2024

Anglisht për të rritur - English for adults

1 pagesë - 1 payment Total me pagesë mujore - Monthly payment total



Kurs i përgjithshëm i rregullt - General extensive course (A1-A2) 250.00 € 25.00 € 6.00 €

Kurs i përgjithshëm i rregullt - General extensive course (B1-B2) 300.00 € 25.00 € 6.00 €

Kurs i përgjithshëm intensiv - General intensive course (A1-A2) 250.00 € 25.00 € 6.00 €

Kurs i përgjithshëm intensiv - General intensive course (B1-B2) 300.00 € 25.00 € 6.00 €

Gjermanishte për fëmijë - German for children 320.00 € 350.00 € 30.00 € 6.00 €

Gjermanishte për adoleshentë - German for teens 320.00 € 350.00 € 30.00 € 6.00 €

Anëtari i dytë - Second family member*** -10%

Anëtari i tretë - Third family member -20%

Regjistrim në grup - Group enrollment -10% (për person/per person)

* Orët janë 45 minutëshe/45-minute classes

** Kur ka zbritje të tjera, aplikohet vetëm zbritja më e favorshme/ In the case other discounts, only the best price is applied 

*** Vetëm bashkëshortët, fëmijët, motra, vëllai / Limited to spouses, children, siblings 

Gjuhët e tjera për të rritur - Other languages for adults

Gjermanishte për fëmijë dhe adoleshentë - German for young learners

Zbritjet për regjistrimet familjare dhe në grup - Family member and group enrollment discount**


